1) Symbol. Constantinopol.

2) Symb. ap. ohne deum.

3) Symb. Nicaen. et Constant.: p. q. o. facta s.

4) Symb. Constant.: e. i. S. s, d. e. vivificantem. Romische
Uebersetzung: vivificatorem, Amort I, 409 — ein neuer Beweis,
dass dem Vorfasser die Sammlung der Symmachiana in Cod. lat.
Mon. 5508 vorgelegen und dass das Conmstitutum in Rom entstan-
den ist.

5) Statt Hos, oben S. 56.

) Nos — potestas, de fide cath. Amort I, 415, oben S. 56.

) 8. 85.

8) S. 104.

% 8. 105.
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culturae, videlicet creaturae et non creatori deservire
suadeat, quatenus per hoc eos quos suis valuerit in-
retire insidiis secum aeterno efficiat concremandos sup-
plicio. Sed deus noster, misertus plasmae suae!?), di-
rigens sanctos suos prophetas, per quos lumen futurae
vitae, adventum videlicet filii sui domini dei et sal-
vatoris nostri Jesu Christi, adnuntians, misit unigeni-
tum suum filium et sapientiae verbum?). Qui descen-
dens de caelis propter nostram salutem natus de Spiritu
sancto et Maria virgine verbum caro factum est et
habitavit in nobis3). Non amisit quod fuerat, sed coe-
pit esse quod non erat, deum perfectum et hominem
perfectum, ut deus mirabilia perficiens, ut homo huma-
nas passiones sustinens¢); ita verum hominem et verum
deum, praedicante patre nostro Silvestrio summo pon-
tifice 3), ut®) verum deum verum hominem fuisse nullo
modo ambiganus’); electisque duodecim apostolis, mira-
culis®) coram eis et innumerabilis populi multitudine
choruscavit?). Confitemur eundem dominum Jesum
Christum adimplesse legem et prophetas, passum, cru-
cifixum secundum scripturas, tertia die a mortuis re-
surrexisse, adsumptum in caelis atque sedentem19) ad

1) 8. 63.

2) Nam sapiens — — sapientiae verbum, Auszug aus Silv.
Disputation mit den Juden in vita Silv., Mombr. p. 288 sqq., ob.
S. 104.

3) et hab. in nobis, ep. 1 Honorii P., Zusatz, ob. S. 64.

4) deum perfectum — sustinens, Zusatz, ob. 8. 57. 59 f.

5) praedicante — pontifice, Zusatz. ‘

6) et, Amort I, 414, ob. S. 64 f.

) ambigimus, Amort. 1. c. -

8) miraculis chorusavit, Leo P. ad Flavian. ep.; ep. 1 Hono-
rii P, ob. S. 64.

9) electisque — choruscavit, Zusatz.

10) gedere, Amort [, 414.
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dexteram Patris, inde venturum iudicare vivos et mor-
tuos?), cuius regni non erit finis?).

Haec est enim fides nostra orthodoxa a beatissimo
patre nostro Silvestrio summo pontifice nobis prolata,
exhortantes idcirco omnem populum et diversas gen-
tium nationes hanc fidem tenere, colere ac praedicare3)
et in sanctae trinitatis nomine baptismi gratiam con-
sequi et dominum Jesum Christum salvatorem nostrum,
qui cum Patre et Spiritu sancto per infinita vivit et
regnat saecula, quem Silvestrius beatissimus pater no-
ster universalis pradicat pontifex, corde devoto adorare.
Ipse enim dominus deus noster, misertus mihi pecca-
tori, misit sanctos suos apostolos ad visitandum nos, et
lumen sui splendoris infusit nobis*), et abstracto a te-’
nebris ad veram lucem et agnitionem veritatis me per-
venisse gratulamini.